
Markéta Šmelhausová (MarkétaŠ) ID 64282 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 16:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, před nákupem prosím pozorně přečtěte.

  Prodávám oblečení po svých dětech. Zboží je vždy vyprané a odpovídá popisu. Jako nové neznamená nové. Obleční
prodávám levně, ne proto, že by nebylo pěkné, ale proto, že bych byla ráda, kdyby udělalo radost i někomu jinému a neleželo
mi zbytečně doma.

  Délka rezerace je zpravidla 7 dní, pokud se nedohodneme jinak. Po uplynutí vracím zboží zpět do prodeje.

  Pokud budete mít zájem nebo pochybnosti oblečení Vám ráda ještě přeměřím a podrobněji popíši. Dotaz neberu jako
rezervaci.

  Na dobírku nezasílám, mám s tím špatné zkušenosti. Poštovné účtuji dle tarifu České pošty, balné si neúčtuji.

  Balíčky posílám nejdéle do 3 dnů po připsání na můj účet. Zboží nad 500,-Kč. posílám jako cenný balík.

  Z důvodu, že Vám či Vašemu malému zboží není, výrobky zpět neberu , prosím tedy, aby jste řádně měřily, pouze že bych
přehlédla nějaký kaz na který bych neupozornila a to by jsme se po vzájemné dohodě domluvily, jak případ řešit. Zda slevou,
vrácením zboží, či výměnou za jiný kus

  SLEVY:
  Při koupi 3 kusů množstevní sleva 10% .
  Pokud koupíte opravdu hodně kusů najednou domluvíme se a dám slevu větší až 20%.
  U zboží nad 1000,- Kč. POŠTOVNÉ HRADÍM SAMA.

  Při platbě prosím uvádějte své jméno a příjmení.

  Díky za Váš nákup a hodně štěstí při nákupech přeje

  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

